



सेन्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया
Central Bank of India

CENTRAL TO YOU SINCE 1911



Regional Office: Jawahar Market, Model Town, Rohtak-Pin-124001 phone-9138944102

INVITATION OF BIDS / OFFERS FOR PREMISES ON LEASE

Central Bank of India requires premises admeasuring 92.90 to 139.35 Sq. m. (1000-1500 Sq. Ft.) carpet area in ready possession for Central Bank of India VAKM Bahadurgarh Branch, Distt – Jhajjar, Haryana or nearby, preferably on the ground floor with adequate parking space for Branch and 5.94 to 9.29 Sq. Mtrs. (64 to 100 Sq. Ft.) space for ATM. Preference will be given to premises meeting Branch & ATM requirements at the same place. Bid through brokers or intermediaries will not be entertained. Priority will be accorded to Government / Semi Govt. Bodies or Public Sector Undertakings. Kindly download the Formats / Terms & Conditions from the Bank website www.centralbankofindia.bank.in/e-active-tender or collect the same from Central Bank of India VAKM Branch or from Regional Office, Jawahar Market D-Park Model Town at Rohtak 124001 during office hours. Application in a sealed cover, duly super scribed on envelop **“SEALED TENDER FOR VAKM BAHADURGARH BRANCH PREMISES”** should reach on or before 23.01.2026 (Friday) by 17: 00 hrs. at Regional Office, Rohtak. Technical and Financial bid should be filled and kept separately in different envelopes. Besides that Earnest Money Deposit (EMD) of Rs. 5000/- in form of Demand Draft (DD) in favour of Central Bank of India RO Rohtak, should also be submitted along with Technical bid. Bids without EMD will not be accepted by the bank. Bank reserves the right to reject any or all bids without assigning any reason.

Place: Rohtak.
Date 01.01.2026


REGIONAL HEAD


Phone: 9138944101/02 Email address: rmrohtro@centralbank.co.in



सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया
Central Bank of India

CENTRAL TO YOU SINCE 1911



क्षेत्रीय कार्यालय : जवाहर मार्केट, माडल टाउन, रोहतक 124001 फोन नं. – 9138944101/02

परिसर को पट्टे पर लेने अथवा खरीदने के लिए लिए बोली/प्रस्तावों को आमंत्रण

सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया को अपनी वीएकेएम बहादुरगढ़ शाखा, जिला झज्जर, हरियाणा के लिए उसके आसपास के क्षेत्र में 92.90 से 139.35 वर्ग मीटर (1000-1500 वर्ग फुट) परिसर की आवश्यकता है। परिसर स्वामित्व लेने के लिए तैयार होना चाहिए। शाखा के लिए पर्याप्त पार्किंग की जगह के साथ, प्रमुख सुविधाओं से युक्त एवं एटीएम के लिए 5.94 से 9.29 वर्ग मीटर (64 से 100 वर्ग फीट, कार्पेट एरिया) अतिरिक्त की आवश्यकता है। भूतलीय परिसर को वरीयता दी जायेगी। कृपया किसी भी प्रकार के दलाल एवं मध्यस्थी सम्पर्क न करें। सरकारी/अर्ध सरकारी संस्थाओं अथवा पब्लिक सेक्टर के संस्थानों को प्राथमिकता दी जायेगी। जो पक्ष इस आमंत्रण में रुचि रखते हों और जो कानूनी रूप से सम्पत्ति के स्वामी हों वे तकनीकी बोली एवं वित्तीय बोली का निर्धारित प्रारूप वीएकेएम बहादुरगढ़ शाखा या क्षेत्रीय कार्यालय रोहतक से प्राप्त कर सकते हैं अथवा प्रारूप, निबन्धन/शर्तें वेबसाइट www.centralbankofindia.bank.in/e-active-tender से डाउनलोड कर सकते हैं। आवेदन पत्र सीलबंद लिफाफे में होना चाहिए, जिस पर “वीएकेएम बहादुरगढ़ शाखा परिसर के लिए सीलबंद निविदा” स्पष्ट रूप से अंकित हो। आवेदन पत्र 23.01.2026 (शुक्रवार) को शाम 5 बजे तक क्षेत्रीय कार्यालय, रोहतक में पहुंच जाना चाहिए। तकनीकी और वित्तीय निविदाएं अलग-अलग लिफाफों में भरकर रखनी चाहिए। इसके अतिरिक्त, सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय रोहतक के पक्ष में डिमांड ड्राफ्ट (डीडी) के रूप में 5000/- रुपये की राशि (ईएमडी) भी तकनीकी निविदा के साथ जमा करनी होगी। ईएमडी के बिना निविदाएं स्वीकार नहीं की जाएंगी। बैंक बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी निविदाओं को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

स्थान: रोहतक,
दिनांक – 01.01.2026

दे शिजा

क्षेत्रीय प्रमुख

✓ ✓ ✓